DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Com  base  nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  declaro  que  votei  NÃO a

urgência ao PL 3819/2020  em Sessão Deliberativa Extraordinária Virtual do

dia 26/05/2021.

A votação foi realizada de forma nominal e, por instabilidade no

sistema e problemas de conexão no aplicativo Infoleg, houve o registro do meu

voto como sim.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2021.

RODRIGO COELHO
Deputado Federal – PSB/SC

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

18
38

60
65

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Coelho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218386065400

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
1

19
:3

3
- M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

38
19

/2
02

0